
Závěrečný účet za rok 2020
Obec Kyjovice

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Kyjovice
Kyjovice 2
747 68

00534722
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 553778932
E-mail info@kyjovice.cz

Plnění rozpočtu seskupeného 1

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 4

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 5

Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům veřejné finanční podpory z rozpočtu obce.xlsx 6

Měsíční stav finančních prostředků 7

Majetek 8

komentář.docx 9

Strana



Obec Kyjovice, IČO 00534722 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
XXXX XXXXXX 15 607 551,70 12 893 000,00 16 259 026,00121,05 95,99XXXXXXXXXX 651 474,30

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 1 167 414,00 1 100 000,00 1 100 000,00106,13 106,13XXXXXXXXXX -67 414,00

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 450,00 1 000,00 1 000,0045,00 45,00XXXXXXXXXX 550,00

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 500,00

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 33 166,00 28 000,00 28 000,00118,45 118,45XXXXXXXXXX -5 166,00

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 10 696,00 20 000,00 20 000,0053,48 53,48XXXXXXXXXX 9 304,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 9 206,00 5 000,00 5 000,00184,12 184,12XXXXXXXXXX -4 206,00

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních 90 058,00 100 000,00 100 000,0090,06 90,06XXXXXXXXXX 9 942,00

5512 XXXX XXXXXX Příjmy z poskytování služeb a výrobků 16 189,00 0,00 20 000,000,00 80,95XXXXXXXXXX 3 811,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 45,00 1 000,00 1 000,004,50 4,50XXXXXXXXXX 955,00

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 1 742,14 1 000,00 1 700,00174,21 102,48XXXXXXXXXX -42,14

6320 XXXX XXXXXX Přijaté pojistné náhrady 21 780,00 0,00 21 780,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 110 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -110 000,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 433 295,00 0,00 0,000,00 0,00 -433 295,00

Příjmy CELKEM: 17 501 592,84 14 151 500,00 17 560 006,00123,67 99,67 58 413,16

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kyjovice, IČO 00534722 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
1014 XXXX XXXXXX Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin 2 137,00 5 000,00 5 000,0042,74 42,74XXXXXXXXXX 2 863,00

2212 XXXX XXXXXX Silnice 949 394,88 500 000,00 952 000,00189,88 99,73XXXXXXXXXX 2 605,12

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 296 234,98 600 000,00 2 498 716,00382,71 91,90XXXXXXXXXX 202 481,02

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 79 073,50 350 000,00 670 000,0022,59 11,80XXXXXXXXXX 590 926,50

2292 XXXX XXXXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami 128 737,00 130 000,00 130 000,0099,03 99,03XXXXXXXXXX 1 263,00

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 2 379 908,33 3 350 000,00 3 020 000,0071,04 78,80XXXXXXXXXX 640 091,67

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 1 059 196,20 1 600 000,00 1 200 000,0066,20 88,27XXXXXXXXXX 140 803,80

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 1 402 421,40 1 615 000,00 1 615 000,0086,84 86,84XXXXXXXXXX 212 578,60

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 12 870,00 26 500,00 26 500,0048,57 48,57XXXXXXXXXX 13 630,00

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 277 152,00 430 000,00 330 000,0064,45 83,99XXXXXXXXXX 52 848,00

3326 XXXX XXXXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot míst. 48 398,35 150 000,00 150 000,0032,27 32,27XXXXXXXXXX 101 601,65

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 105 482,40 70 000,00 106 000,00150,69 99,51XXXXXXXXXX 517,60

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 475,00 30 000,00 30 000,001,58 1,58XXXXXXXXXX 29 525,00

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 271 825,16 500 000,00 485 000,0054,37 56,05XXXXXXXXXX 213 174,84

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 68 000,00 50 000,00 68 000,00136,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 89 000,00 50 000,00 89 000,00178,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 691 782,13 250 000,00 810 000,00276,71 85,41XXXXXXXXXX 118 217,87

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 58 583,58 500 000,00 400 000,0011,72 14,65XXXXXXXXXX 341 416,42

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 0,00 140 000,00 33 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 33 000,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 66 270,81 150 000,00 150 000,0044,18 44,18XXXXXXXXXX 83 729,19

3713 XXXX XXXXXX Změny technologií vytápění 107 000,00 0,00 290 537,800,00 36,83XXXXXXXXXX 183 537,80

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 590 159,17 600 000,00 600 000,0098,36 98,36XXXXXXXXXX 9 840,83

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 248 022,46 400 000,00 350 000,0062,01 70,86XXXXXXXXXX 101 977,54

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 555 381,63 480 000,00 562 026,00115,70 98,82XXXXXXXXXX 6 644,37

3900 5222 000000 Neinvestiční transfery spolkům 3 000,00 0,00 3 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

4357 XXXX XXXXXX Domovy pro osoby se zdrav.post.a 20 000,00 20 000,00 20 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 84 463,58 50 000,00 100 000,00168,93 84,46XXXXXXXXXX 15 536,42

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 324 119,03 500 000,00 500 000,0064,82 64,82XXXXXXXXXX 175 880,97

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 364 540,70 1 390 000,00 1 390 000,0098,17 98,17XXXXXXXXXX 25 459,30

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstva kraje 23 724,00 0,00 31 000,000,00 76,53XXXXXXXXXX 7 276,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 2 917 207,18 2 200 000,00 2 951 780,00132,60 98,83XXXXXXXXXX 34 572,82

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 25 654,54 25 000,00 25 700,00102,62 99,82XXXXXXXXXX 45,46

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 78 062,00 50 000,00 80 000,00156,12 97,58XXXXXXXXXX 1 938,00

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 83 388,00 100 000,00 100 000,0083,39 83,39XXXXXXXXXX 16 612,00

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 9 280,00 10 000,00 10 000,0092,80 92,80XXXXXXXXXX 720,00

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 38 723,00 50 000,00 50 000,0077,45 77,45XXXXXXXXXX 11 277,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 433 295,00 0,00 0,000,00 0,00 -433 295,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 110 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -110 000,00

Výdaje CELKEM: 17 002 963,01 16 371 500,00 19 832 259,80103,86 85,73 2 829 296,79

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kyjovice, IČO 00534722 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
8XXX XXXXXX -498 629,83 2 220 000,00 2 272 253,80-22,46 -21,94XXXXXXXXXX 2 770 883,63

Financování CELKEM: -498 629,83 2 220 000,00 2 272 253,80-22,46 -21,94 2 770 883,63

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
17 501 592,84 14 151 500,00 17 560 006,00
17 002 963,01 16 371 500,00 19 832 259,80

-498 629,83 2 220 000,00 2 272 253,80

% %
123,67
103,86
-22,46

99,67
85,73

-21,94

Rozdíl

2 770 883,63

58 413,16
2 829 296,79

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou dostupné

dálkovým přístupem na internetových stránkách obce Kyjovice. K nahlédnutí jsou na obecním úřadě v kanceláři účetní ( Výkaz FIN 2-12M-

příloha č.1)

Návrh rozpočtu obce Kyjovice byl projednán a schválen na 9. zasedání zastupitelstva obce konaném dne 9.12.2019 usnesením č.8/9.

Rozpočet byl schválen jako schodkový.

Střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2021-2022 byl projednán a schválen na 9. zasedání zastupitelstva konaném dne 9.12.2019

usnesením č. 11/9.

V roce 2020 bylo provedeno 10 rozpočtových opatření, kterými byl upraven rozpočet v příjmové části, výdajové části a financování. 

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kyjovice, IČO 00534722 KEO4 1.8.14 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
90103 SFŽP Ochrana ovzduší-výměna kotlů 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
29027 MZE Program č. 129 660 – NIV 120 026,00 120 026,00 0,00 0,00

90103 SFŽP Výměna kotlů-služby specialisty 110 000,00 100 000,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami 31 000,00 23 724,00 0,00 7 276,00

Celkem 1 336 026,00 1 318 750,00 0,00 7 276,00

7 276,00Transfery celkem 3 036 026,00 0,001 318 750,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kyjovice, IČO 00534722 KEO4 1.8.14 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00610 Investiční dotace MSK-autobusová zastávka 320 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 320 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 252 000,00 252 000,00 0,00 0,004112

Celkem 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00252 000,00572 000,00

Dotace byly řádně vyúčtovány, nevyčerpané finanční prostředky z dotace na volby do zastupitelstva kraje ve výši

7 276,- Kč byly vráceny do státního rozpočtu dne 2.2.2021.

Obec Kyjovice se podílí na spolufinancování projektu "Kotlíková dotace". V roce 2020 poskytla na základě uzavřené veřejnoprávní

smlouvy s Moravskoslezským krajem dotaci ve výši 7 000,- Kč. Dotace byla řádně vyúčtována v lednu 2021.

Obec Kyjovice poskytla v roce 2020 příspěvkové organizaci Moravskoslezského kraje Domov na Zámku finanční dar ve výši 20 000,- Kč.

Poskytnutí daru schválilo zastupitelstvo obce na zasedání dne 9.12.2019.

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům veřejné finanční podpory z rozpočtu obce

Název spolku Poskytnuto k 31.12. Použito k 31.12. Vratka v průběhu roku
Vratka při fin. 

vypořádání

Korálek 28 000,00 28 000,00 0.00 0.00

SDH Kyjovice 39 000,00 39 000,00 0.00 0.00

FC Kyjovice 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

HC Jelen Kyjovice 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

TJ Sokol Kyjovice 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

Český zahrádkářský svaz 

Kyjovice
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Myslivecké sdružení Stříbrnice 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Český svaz včelařů 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Unie ROSKA 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

C E L K E M 160 000,00 160 000,00 0.00 0.00

Veřejná finanční podpora z rozpočtu obce byla poskytnuta na základě žádostí jednotlivých organizací

a  byla poskytnuta bezhotovostním převodem na jejich bankovní účty.

U jednotlivých organizací byla finanční podpora použita na stanovený účel, vyúčtování bylo řádně 

doloženo účetními doklady.

Závěrečný účet za rok 2020 strana 6



Obec Kyjovice, IČO 00534722 KEO4 1.8.14 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 4 396 052,53 16 449,00

Únor 5 061 565,83 8 678,00

Březen 5 474 797,26 28 109,00

Duben 5 376 822,40 2 780,00

Květen 4 294 752,74 13 626,00

Červen 4 353 197,76 24 878,00

Červenec 5 000 727,36 49 342,00

Srpen 5 952 690,72 42 510,00

Září 5 632 012,77 40 942,00

Říjen 7 305 552,00 30 462,00

Listopad 7 178 377,49 22 143,00

Prosinec 4 678 989,76 23 071,00

Stavy bankovních účtů k 31. 12. 2020:

231 – základní běžný účet ČS...............294 169,54 Kč

231 - ČNB...........................................3 676 441,60 Kč

231 - ČSOB ..............................................2 305,28 Kč

231 - podúčet ČS 182..............................700 920,39 Kč

231 - podúčet ČS 190...............................5 152,95 Kč

261 – pokladna...................................23 071,- Kč

strana 7Závěrečný účet za rok 2020



Obec Kyjovice, IČO 00534722 KEO4 1.8.14 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 209 338,30 101 282,61 310 620,91

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 78 544 383,57 3 723 355,13 82 267 738,70
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 6 060 008,64 388 283,50 6 448 292,14
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 924 580,97 322 461,41 3 247 042,38

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 422 107,51 4 930,00 1 427 037,51
Kulturní předměty 158 143,85 0,00 158 143,85

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 083 581,00 746 341,03 1 829 922,03

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -209 338,30 -101 282,61 -310 620,91

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -17 295 810,75 -1 163 897,00 -18 459 707,75
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -3 939 945,40 -285 693,00 -4 225 638,40
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 924 580,97 -322 461,41 -3 247 042,38

Výkaz Rozvaha a Výkaz zisků a ztráty a Příloha k účetní závěrce za rok 2020 jsou dostupné dálkovým přístupem na internetových

stránkách obce Kyjovice (Příloha č.3,4,5). K nahlédnutí jsou na obecním úřadě v kanceláři účetní. Účetní výkazy a příloha obsahují údaje o

stavu a vývoji majetku za běžný rok včetně popisů významných vlivů na změny stavů.

Příloha č.2 Inventarizační zpráva k 31.12.2020.

strana 8Závěrečný účet za rok 2020



 

Hospodářská činnost obce: 

Obec Kyjovice neprovozuje hospodářskou činnost. 

 

 

Stav účelových fondů a finančních aktiv: 

 

Obec Kyjovice nemá zřízené žádné účelové fondy. 

Obec nemá sdružené prostředky, dlouhodobý finanční majetek a neobchoduje s deriváty. 

 

 

Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí: 

 

Obec je zřizovatelem příspěvkové organizace s názvem:  Základní škola a Mateřská škola  Kyjovice,   se sídlem 747 68 

Kyjovice čp. 101,  IČO: 75027259, která vznikla dnem 1.1.2003. 

Její součástí je mateřská škola a školní jídelna. 

Ředitelkou školy je Mgr. Blanka Drozdková. 

 

V roce 2020 byl příspěvkové organizaci poskytnut neinvestiční příspěvek na provoz ve výši                     900 000,- Kč 

 

Příspěvková organizace neodepisuje majetek. Mezi zřizovatelem a příspěvkovou organizací byla uzavřena smlouva o 

výpůjčce majetku v hodnotě nad 40 000,- Kč a drobný dlouhodobý majetek byl darován darovací smlouvou. 

Každoročně je v příspěvkové organizaci prováděna veřejnosprávní kontrola. Kontrola za rok 2020 nebyla do vyvěšení 

návrhu závěrečného účtu obce zrealizována. Veřejnosprávní kontrolu provede firma Danepo s.r.o. na základě 

objednávky vystavené starostou obce. 

Hospodaření příspěvkové organizace za rok 2020 skončilo kladným výsledkem ve výši 60 472,96 Kč z toho z hlavní 

činnosti 56 668,96 Kč a z vedlejší činnosti 3 804,- Kč. 

Zůstatek na rezervním fondu k 31.12.2020 činí 436 917,31 Kč, zůstatek na FKSP k 31.12.2020 činí 90 366,73 Kč. 

 

 

Roční účetní závěrka zřízené příspěvkové organizace včetně všech zákonem předepsaných výkazů je založena na 

obecním úřadě v kanceláři účetní.  

 

 

Členství obce v mikroregionech a sdruženích: 

 

Obec Kyjovice je od r. 1999 členem Mikroregionu Matice Slezská. V roce 2020 byl uhrazen na účet Mikroregionu 

Matice Slezská členský příspěvek ve výši 23,- Kč na jednoho obyvatele obce, celkem 19 803,- Kč.   

Obec Kyjovice je členem Místní akční skupiny Opavsko a uhradila v roce 2020 členský příspěvek ve výši 18 920,- Kč. 

 

 

Přezkoumání hospodaření obce Kyjovice za rok 2020: 

 

Na základě žádosti obce Kyjovice ze dne 21. 4. 2020 bylo pracovníky Krajského úřadu Moravskoslezského kraje 

provedeno přezkoumání hospodaření obce Kyjovice. 

 

Dílčí přezkoumání k datu 31.8.2020 bylo provedeno dne 6. 10. 2020. 

Závěrečné přezkoumání k datu 31.12.2020 bylo provedeno dne 16. 3. 2021. 

 

Výsledek přezkoumání hospodaření za rok 2020: 

 

A.1 Při přezkoumání hospodaření dle §2 a §3 zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2020 nebyly podle §10 odst. 3 písm. a) 

zjištěny chyby a nedostatky. 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 9



A.2 Identifikace rizik vyplývajících ze zjištění uvedených ve zprávě 

- při přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 

územního celku v budoucnosti. 

 

A.3 Podíly pohledávek, závazků a zastaveného majetku 

Dle předložených výkazů lze konstatovat, že 

- podíl pohledávek na rozpočtu územního celku    5,87% 

(celková hodnota dlouhodobých pohledávek činila 0,00Kč) 

- podíl závazků na rozpočtu územního celku     7,41% 

(celková hodnota dlouhodobých závazků činila 0,00 Kč) 

- podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00% 

 

A.4 Rozpočtová odpovědnost obce 

 

- podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky  0,00% 

 

Dle předložených výkazů lze konstatovat, že dluh územního celku nepřekročil k rozvahovému dni 60% průměru jeho 

příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

 

 

Plné znění zprávy viz Příloha č.6. 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

1. Výkaz FIN 2-12M 

2. Inventarizační zpráva za rok 2020 

3. Rozvaha k 31.12.2020 

4. Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020 

5. Příloha k účetní závěrce k 31.12.2020 

6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020 

 

Závěrečný účet za rok 2020 strana 10



Obec Kyjovice, IČO 00534722 KEO4 1.8.14 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů
Ing. Martina Wolfová

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce
Ing. Ctibor Vajda-starosta obce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 11


